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Witamina C z dziką różą
100 tabs

Cena 34,90 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy nut-vitc

Opis produktu

Informacje o Nutrend Witamina C z dziką różą
Suplement diety Witamina C marki NUTREND to wysoka zawartość witaminy C w każdej tabletce, dodatkowo wspierana przez
udział ekstraktu z owoców dzikiej róży. Taka kompozycja składników tworzy wyjątkowy produkt, odpowiedni dla sportowców a
także osób aktywnych fizycznie. Witamina C wspiera utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w
trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich (korzystne właściwości uzyskuje się przy spożyciu 200 mg witaminy C
dziennie powyżej zalecanej dziennej porcji). Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki, przyczynia się także do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Zastosowanie Witaminy C z dziką różą

Preparat dla osób wymagających, zainteresowanych dodatkowym wsparciem racjonalnego odżywiania, aktywnych
fizycznie Szczególnie polecany dla osób narażonych na stres i starszych.
dla palących, u których zapotrzebowanie na witaminę C wzrasta w stosunku do osób niepalących.
Polecana w okresie jesienno-zimowym.

 

Zalety Witaminy C z dziką różą
Witamina C wysokiej jakości wsparta wyciągiem z dzikiej róży.
500 mg witaminy C na tabletkę
Ekonomiczne opakowanie aż 100 tabletek.

Zalecane stosowanie Witaminy C z dziką różą

1 tabletka po wysiłku lub przed snem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Tabletkę połknąć i popić
dostateczną ilością wody.

Ostrzeżenie: Nie należy stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę
nerkową.

Suplement diety, nie może być stosowany jak substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Nie jest
przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży ani karmiących matek! Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci! Trzymać w
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suchym miejscu, w temperaturze do 25ºC, poza bezpośrednim zasięgiem promieni słonecznych. Po otwarciu zużyć do 3
miesięcy. Chronić przed mrozem. Producent nie odpowiada za szkody powstałe wskutek niewłaściwego przechowywania lub
użytkowania.
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